XIll Pujada Alp 2500

Campionat de Catalunya de Muntanya

7 de juliol de 2024

Classificacié de la Manega 2 de Cursa

CIlt Dor. Vehicle

Pilot

\ Generalitat
I de Catalunya

((Fiesportcat

Temps Diferéncia

Velocitat

1 6
2 7
3 2
4 8
5 16
6 1
7 53
8 17
9 54
10 20
11 10
12 18
13 19
14 1M
15 9
16 21
17 28
18 31
19 24
20 12
21 35
22 30
23 29
24 26
25 15
26 52
27 32
28 43
29 47
30 56
31 46
32 36
33 39
3 55
35 50
36 33
37 38
38 44
39 42
40 37
41 49
42 41
43 45
44 34
45 48
46 57
Absents
3

07/07/2024 | Alp

DEMON CAR R 32 EVO
SPEEDCAR GT-R EVO
SPEEDCAR GTR EVO
SILVER CAR S3 PEP
FORD FIESTA

SILVER CAR S2F

BMW M3 E46

PORSCHE 911 GT3
SKODA FABIA R5
PORSCHE 997 GT3 CUP
SPEED CAR GT1000

SEAT LEON SUPERCOPA MK2
CITROEN SAXO

FUNYO RS4

BANGO 5

PORSCHE 911 RS 3.0
SEAT LEON CUPRA MK1
BMW M3 E30
VOLKSWAGEN GOLF G60 TURBO
JMC RCA1

RENAULT MEGANE COUPE
BMW E30

FORD ESCORT RS
CITROEN AX

PORSCHE 911 GT3 CUP
PEUGEOT 208 R2
RENAULT MEGANE COUPE 16V
BMW E36

PEUGEOT 106 RALLYE
CITROEN SAXO

CITROEN SAXO 8V
PEUGEOT 206

FORD ESCORT RS2000MK1
PORSCHE 911 SC
PEUGEOT 205 RALLYE
CITROEN AX MAXI

VW GOLF MK2

BMW E-36

BMW E30 325l

FORD FOCUS

PEUGEOT 206GTI

BMW E-36

BMW E30

CITROEN SAXO 16V
PEUGEOT 206 XS

FIAT SEICENTO

SILVER CAR S2

VILARDELL MORENO JORDI
MONTELLA ADRAN EDGAR
GIL SANCHEZ JOAN

PLAUS BOSA RAMON

DE LA CASA UBACH GERARD
BRANDAO FELIPE

RIERA BANTI MARC
PERELLO PONS ENRIQUE
SOLER TERRICABRAS JOSEP_MARIA
TRASERRA COSTA JOSEP
GUIRAL MUR MANEL

DE LA VEGA GORRIZ XAVIER
CARALT CANALS JORDI
SOLE ORTIN ALBERT
CANIEGO VIDAL MIGUEL
NOGUERA CASANOVA ANTONIO
GOIXART ESCARTIN EDUARD
CASTANE SALES GIL
HERNANDEZ CRUZ JOSE_LUIS
COSTA CANUDAS JOSEP_MARIA
ANDREU TORRALBO FRANCISCO
VALLES RODRIGUEZ RAUL
VILA SUBIROS RAMON
ANDUEZA TORRES EDUARD
GAIG SARDA JORDI
BELLMUNT CENTENO JOAN
FIGUERAS BLANCO SALVADOR
LOPEZ CRUZ ADRIAN
JUNZA BALDO ALEX
SERRAMIA DIAZ MARC
CARRASCO PORRAS SERGIO
RODRIGUEZ DIAZ MIGUEL_ANGEL
AGUILERA PEREZ JOSEP_M.
PONS LLUVIA JORDI
PORTILLO BUITRAGO ANTONIO
BELLMUNT CENTENO JOSEP
IRABERRI JACINTO ROGER
TORRES PAHISSA JOAN
SUADES GONZALEZ RAMON
UROZ SAPERAS JOEL

VILA PERICAS SANTIAGO
NAVARRO LAGUNAS DANIEL
MARTINEZ CASELLAS DAVID
ESCOT PRAENA MANUEL
BELMONTE COSTA RUBEN_DANIEL
CIURANA PLANAS RICARD

. A

LOSADA PEREZ JOAQUIN

1HIVINU &L DK VILED

3:09.493
3:10.793
3:14.750
3:16.748
3:17.613
3:21.058
3:23.307
3:23.955
3:30.688
3:34.423
3:34.671
3:35.876
3:38.234
3:38.480
3:41.039
3:44.782
3:47.584
3:51.638
3:52.907
3:55.835
3:56.652
3:57.643
3:57.658
3:58.213
3:59.969
4:01.861
4:02.069
4:06.292
4:08.208
4:08.557
4:08.863
4:09.824
4:11.069
4:13.372
4:15.430
4:16.844
4:22.397
4:23.108
4:23.953
4:25.670
4:26.530
4:27.144
4:31.671
4:38.621
4:55.239
5:01.865

1.300
5.257
7.255
8.120
11.565
13.814
14.462
21.195
24.930
25.178
26.383
28.741
28.987
31.546
35.289
38.091
42.145
43.414
46.342
47.159
48.150
48.165
48.720
50.476
52.368
52.576
56.799
58.715
59.064
59.370
1:00.331
1:01.576
1:03.879
1:05.937
1:07.351
1:12.904
1:13.615
1:14.460
1:16.177
1:17.037
1:17.651
1:22.178
1:29.128
1:45.746
1:52.372

114,71
113,92
111,61
110,48
109,99
108,11
106,91
106,57
103,17
101,37
101,25
100,69
99,60
99,49
98,33
96,70
95,51
93,83
93,32
92,16
91,85
91,46
91,46
91,24
90,58
89,87
89,79
88,25
87,57
87,45
87,34
87,00
86,57
85,79
85,09
84,63
82,83
82,61
82,35
81,81
81,55
81,36
80,01
78,01
73,62
72,00
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Xlll Pujada Alp 2500

Campionat de Catalunya de Muntanya
7 de juliol de 2024
Classificacié de la Manega 2 de Cursa

M Generalitat
VY de Catalunya

((Fr‘/esportcat

Cit Dor. Vehicle Pilot Temps Diferéncia Velocitat

5 WOLF SM08 F1 TURBO BROBERG MUNOZ CHRISTIAN_ERIK
14 NORMA M20FC VAZQUEZ ALVAREZ ANTONIO
23 SUBARU IMPREZA GC-8 CASAPONSA SIMATS FRANCESC
25 CITROEN SAXO S16 MASDEU MARTINEZ IAN
40 VOLKSWAGEN GOLF GTI AMBLAS MADRIGUERA MIQUEL
51 PEUGEOT 106 RALLYE SUANA BARRANCO RICARD

Abandons
4 SILVER CAR S3 SIFRES BOTE CHRISTIAN
22 HONDA CIVIC AGUILERA ALVAREZ LUIS

27 LANCIA INTEGRALE EVO 1 POU CARBO NARCIS

El director de carrera

.ﬁJE'RACING

TIMING & SERVICES
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